

# Tandplejeinformation ApS

Sandvadsvej 1  
4600 Køge  
CVR-nr. 35 24 78 07

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

**dirigent**

Tim Holberg Fog



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 9           |
| Balance 31. december                                    | 10          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandplejeinformation ApS  
Sandvadsvej 1  
4600 Køge

CVR-nr.: 35 24 78 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Køge

### Bestyrelse

Tim Holberg Fog  
Poul Folke Christensen

### Direktion

Tim Holberg Fog

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 1. th.  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, sælge og formidle viden og information om tandpleje og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 23.691, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 266.148.

Ledelsen finder selskabets resultat tilfredsstillende efter omstændighederne, nemlig at selskabet som udviklingselskab for nærværende investerer væsentligt i forskning og markedsføring med negativt resultat til følge. I de kommende 2 – 4 år vil omkostningerne til forskning og markedsføring blive udlignet og overgået af stigende salgsindtægter.

### **Finansiering**

Det negative årsresultat finansieres af virksomhedens egne pengestrømme.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2021<br>kr.          | 2020<br>kr.            |
|---|------|----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            |      | <b>1.580.221</b>     | <b>1.460.161</b>       |
| Personaleomkostninger                               | 2    | <u>-1.531.061</u>    | <u>-1.709.964</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>  |      | <b>49.160</b>        | <b>-249.803</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver |      | <u>-6.475</u>        | <u>-3.237</u>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              |      | <b>42.685</b>        | <b>-253.040</b>        |
| Finansielle indtægter                               |      | 10.895               | 0                      |
| Finansielle omkostninger                            |      | <u>-21.083</u>       | <u>-13.107</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                            |      | <b>32.497</b>        | <b>-266.147</b>        |
| Skat af årets resultat                              | 3    | <u>-8.806</u>        | <u>50.338</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                               |      | <b><u>23.691</u></b> | <b><u>-215.809</u></b> |
| Overført resultat                                   |      | <u>23.691</u>        | <u>-215.809</u>        |
|   |      | <b><u>23.691</u></b> | <b><u>-215.809</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                  |                  |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             |             | 16.188           | 22.663           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>16.188</b>    | <b>22.663</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>16.188</b>    | <b>22.663</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 224.026          | 261.497          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 99.896           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 380.184          | 100.296          |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 80.866           | 89.672           |
| Selskabsskat                                 |             | 2.000            | 2.000            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 1.300            | 30.233           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>788.272</b>   | <b>483.698</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>761.949</b>   | <b>1.218.796</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>1.550.221</b> | <b>1.702.494</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>1.566.409</b> | <b>1.725.157</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>-346.148</u>         | <u>-369.839</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>-266.148</u></b>  | <b><u>-289.839</u></b>  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 1.378.221               | 1.185.394               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 188.634                 | 206.152                 |
| Anden gæld                               |             | <u>265.702</u>          | <u>623.450</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.832.557</u></b> | <b><u>2.014.996</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.832.557</u></b> | <b><u>2.014.996</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.566.409</u></b> | <b><u>1.725.157</u></b> |
| Kapitalberedskab                         | 1           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                         |                         |

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret inden for 2-4 år ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer endvidere at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger                                      | 1.300.068               | 1.476.743               |
| Pensioner                                      | 217.308                 | 211.772                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>13.685</u>           | <u>21.449</u>           |
|  | <b><u>1.531.061</u></b> | <b><u>1.709.964</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets udskudte skat                            | <u>8.806</u>            | <u>-50.338</u>          |
|  | <b><u>8.806</u></b>     | <b><u>-50.338</u></b>   |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dit Tandlægehus Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.